
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

6
Re

gu
la

čn
í p

rv
ky

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

ECBF.T RoHS  PA  
+80°

0°

Krytky náboje
pro ELC-FC3, technický polymer

MATERIÁL
Technický polymer na bázi polyamidu (PA) vyztuženého skleněnými 
vlákny, světle šedá barva RAL 7035, s ukazatelem v podobě šipky.

MONTÁŽ
Montáž s přesahem, demontáž možná pomocí šroubováku.

Kód Označení Krytka náboje pro

29551-FC3 ECB.T1-FC3 ELC.67-FC3 1
29552-FC3 ECB.T2-FC3 ELC.85-FC3 1
29553-FC3 ECB.T3-FC3 ELC.110-FC3 1
29554-FC3 ECB.T4-FC3 ELC.140-FC3 1
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